



## РАСПОРЯЖЕНИЕ ТШӦКТӦМ

от 29.12.2022 № 649-р

г. Сыктывкар, Республика Коми

О внесении изменений в распоряжение  
администрации МО ГО «Сыктывкар»  
от 28.02.2022 № 87-р

Руководствуясь постановлением администрации МО ГО «Сыктывкар» от 25.12.2019 № 12/3851 «Об утверждении муниципальной программы МО ГО «Сыктывкар» «Финансы и муниципальный долг», статьей 44 Устава МО ГО «Сыктывкар»:

1. Внести в распоряжение администрации МО ГО «Сыктывкар» от 28.02.2022 № 87-р «Об утверждении плана реализации муниципальной программы МО ГО «Сыктывкар» «Финансы и муниципальный долг» на 2022 год» изменения согласно приложению к настоящему распоряжению.

2. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на заместителя руководителя администрации МО ГО «Сыктывкар» Туркову Л.В.

Глава МО ГО «Сыктывкар» -  
руководитель администрации

В.Б. Голдин

ИЗМЕНЕНИЯ,  
вносимые в распоряжение администрации МО ГО «Сыктывкар» от 28.02.2022 № 87-р  
«Об утверждении плана реализации муниципальной программы МО ГО «Сыктывкар»  
«Финансы и муниципальный долг» на 2022 год»

В приложении к распоряжению:

1. В графе 2 позиций 3, 4, 5, 7, 10, 24, 59, 60, 64 таблицы слово «Рябцева Н.И.» заменить словом «Ладанова Н.И.».
2. В графе 2 позиций 6, 13, 25, 28-33, 61 таблицы слова «Консультант отдела методологии бюджетного процесса Ульянова А.И.» заменить словами «Начальник отдела методологии бюджетного процесса Губаренко И.С.».
3. В графе 2 позиций 8, 26, 27 таблицы слова «консультант отдела методологии бюджетного процесса Ульянова А.И.» заменить словами «начальник отдела методологии бюджетного процесса Губаренко И.С.».
4. В графе 1 позиции 6 таблицы слова «2022 год и на плановый период 2023 и 2024» заменить словами «2023 год и на плановый период 2024 и 2025».
5. В графе 5 позиции 49 таблицы слова «31.03.2022» заменить словами «31.12.2022».
6. В графе 7 позиций 67, 74, 75 таблицы число «77 571,0» заменить числом «26 022,8».
7. В графе 7 позиции 77 таблицы число «72 012,2» заменить числом «75 195,3».
8. В графе 7 позиции 78 таблицы число «71 943,9» заменить числом «75 127,0».
9. В графе 7 позиции 80 таблицы число «152 450,8» заменить числом «104 085,7».